BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:          /BVHTTDL-ĐT
V/v Xây dựng kế hoạch và đăng ký ngân

sách triển khai nhiệm vụ chuyển đổi số

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng 7 năm 2023

Kính gửi: Các cơ sở đào tạo trực thuộc Bộ

Thực hiện Quyết định số 2222/QĐ-TTg ngày 30 tháng 12 năm 2021 của Thủ

tướng Chính phủ phê duyệt Chương trình chuyển đổi số trong giáo dục nghề

nghiệp đến năm 2025, định hướng đến năm 2030 và Quyết định 131/QĐ-TTg

ngày 25 tháng 01 năm 2022 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án “Tăng

cường ứng dụng công nghệ thông tin và chuyển đổi số trong giáo dục và đào tạo

giai đoạn 2022 -2025, định hướng đến năm 2030”, Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể

thao và Du lịch đã ký Quyết định số 1739/QĐ-BVHTTDL ngày 05/07/2023 ban

hành Chương trình “Chuyển đổi số trong các cơ sở đào tạo trực thuộc Bộ Văn

hóa, Thể thao và Du lịch giai đoạn 2023-2025, định hướng đến năm 2030” (Quyết

định và Phụ lục gửi kèm theo).

Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị các cơ sở đào tạo trực thuộc Bộ rà

soát, đánh giá hiện trạng chuyển đổi số tại đơn vị, khẩn trương xây dựng Kế hoạch

triển khai các nhiệm vụ chuyển đổi số giai đoạn 2024-2026 phù hợp với các nhiệm

vụ đã xác định tại Quyết định số 1739/QĐ-BVHTTDL, đăng ký ngân sách hành

chính, sự nghiệp năm 2024 và 03 năm 2024-2026 theo hướng dẫn tại Công văn

số 2292/BVHTTDL-KHTC ngày 09/06/2023 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du

lịch về việc xây dựng dự toán ngân sách hành chính, sự nghiệp năm 2024 và 03

năm 2024-2026.

Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch thông báo để các cơ sở đào tạo biết, thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng (để báo cáo);

- Thứ trưởng Tạ Quang Đông (để báo cáo);

- Vụ KHTC (để phối hợp);

- Trung tâm Công nghệ thông tin (để phối hợp);

- Lưu: VT, ĐT, TH.30.

TL. BỘ TRƯỞNG

VỤ TRƯỞNG VỤ ĐÀO TẠO

Lê Anh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T16:52:41+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Lê Anh Tuấn<tuanla.vdt@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-10T08:43:19+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-10T08:43:24+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-10T08:43:37+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!